
[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek Fakturace 
Kontaktní osoba ve 

věci technické 
specifikace

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání 
MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Luxusní skleněný USB flashdisk 200 ks

V dárkové krabičce.
USB chip 3.0, kapacita min. 32 GB. 
Velikost flashdisku cca: 60 x 20 x 10 mm (+/- 2mm u každého rozměru).
Kombinace skla a nerez oceli - viz ilustrační obrázek. 
Modré LED podsvícení skleněné části.
Gravírovaný nápis na kov.
Logo ZČU: 3D laser do skla.
LOGO S LOGOTYPEM ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

450,00 Kč 265,00 Kč 53 000,00 Kč             VYHOVUJE

2 Záložní baterie 200 ks

Plastová záložní baterie s LED svítilnou. V dárkové krabičce.
Kapacita 10 000 mAh. 
Součástí USB/Micro USB kabel.
Rozměry: 10-11 x 2-2,5 x 7-8 cm
Vhodná pro nabíjení chytrých telefonů, iPhone a tabletů. 
Modrý potisk - logo a logotyp, textura.
LOGO S LOGOTYPEM ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

550,00 Kč 287,00 Kč 57 400,00 Kč             VYHOVUJE

3 Silikonový USB náramek 300 ks

Gumový náramek s micro USB nabíjecím a datovým kabelem a hliníkovým štítkem.
Gravírované logo a text "zcu.cz"

Logo ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

50,00 Kč 27,00 Kč 8 100,00 Kč               VYHOVUJE

4 Lampička na USB 250 ks

Silikonová flexibilní USB lampička se 4-6 intenzivními LED a USB konektorem - viz ilustrační obrázek. 
Barva lampičky tmavě modrá.
Rozměry cca: 17 x 1,7 x 0,7 cm.
Logo: tampontisk. 
LOGO ZČU min. 6 mm na výšku u světelné hlavice, dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

32,00 Kč 20,00 Kč 5 000,00 Kč               VYHOVUJE

5 Čokoláda 500 ks

Čokoláda hořká min. 70%, 20 gramů, trvanlivost min. 12 měsíců. 
Baleno ve stříbrném hliníkovém obalu,  s papírovým přebalem - celoplošný plnobarevný potisk - viz ilustrační obrázek.

LOGO S LOGOTYPEM ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

25,00 Kč 15,00 Kč 7 500,00 Kč               VYHOVUJE

6 Víceúčelový otvírák 200 ks

Víceúčelový nerez-ocelový pogumovaný otvírák na víno. V dárkové krabičce.
Rozměry: 4,5 x 3 x 14 cm. Hmotnost: 115-120 g.
Stříbrný potisk: A) logo s logotypem na krabičku, šířka min. 2 cm; B) text "ZCU.CZ" na madlo otvíráku.

LOGO S LOGOTYPEM ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

200,00 Kč 93,00 Kč 18 600,00 Kč             VYHOVUJE

7 Přívěšek na klíče - OTVÍRÁK 700 ks

Přívěšek na klíče, mini otvírák celokovový (hliník). 
Rozměr cca: 5,5 cm délka x 1,2 cm šířka. 
Modrá barva, potisk logem ZČU stříbrný, 10x20 mm - viz ilustrační obarázek

LOGO S LOGOTYPEM ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

15,00 Kč 10,00 Kč 7 000,00 Kč               VYHOVUJE

8 Mentolové bonbony v plast. krabičce 700 ks

Mentolové bonbóny v modré plastové krabičce s dávkovačem. 
Obsah 50 bonbónů (+/- 3ks). 
Rozměry krabičky cca: 7,8 x 0,5 x 4,5 cm. 
Modrý podklad, velkoplošný potisk s texturou ZČU, barva textury stříbrná - viz ilustrační obrázek

TEXTURA Z LOGA ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

23,00 Kč 12,00 Kč 8 400,00 Kč               VYHOVUJE

9 Taška papírová malá dárková 1000 ks

Luxusní dárková taška bílá.
Rozměry min. 18 cm na výšku, min. 15 cm na šířku, skládací dno min. 8 cm.
Křídový papír (min.200g/m2), laminace, složený karton na dně, atlasová držadla.
Modrý tisk loga s logotypem zepředu + šedá textura z loga ZČU z obou stran.

LOGO S LOGOTYPEM  ZČU a TEXTURA dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

50,00 Kč 30,00 Kč 30 000,00 Kč             VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

352 100,00 Kč

Propagační předměty (II.) 040 - 2018 (PP-(II.)-040-2018) Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-040-2018

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to 
znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX, XXX.

Ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem 
(kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na 

propagačních předmětech. 
PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O 

ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.

Požadavek zadavatele: 
do sloupce označeného textem:

[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované údaje, tj. jednotkové ceny.  

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

195 000,00 Kč

Samostatná 
faktura

XXX,
Tel.:XXX

Vnější vztahy: 
XXX, 

Tel.: XXX 

nebo 

Sklad : 
XXX,

Tel.: XXX

Univerzitní 22, 
306 14 Plzeň,
budova FST,

Provoz a služby  -
Centrální sklad ZČU,

UU010

LOGO S LOGOTYPEM  ZČU a TEXTURA dle jednotného 
vizuálního stylu - (odemčený link): 

https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-
dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf


	Propagační předměty

